[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 31.08.2016 г.

                                   № 58/16-ПГ
О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки
МО «Город Мирный»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), в целях приведения Правил землепользования и застройки МО «Город Мирный» в соответствие с действующим законодательством и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке города Мирного подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Город Мирный», утвержденные в новой редакции решением ГС от 26.05.2016      № III-37-4, в части регулирования вопроса об изъятии земельных участков для муниципальных нужд.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.В. Корнилова.
Глава города                                                                                           А.В. Басыров